
NÁVOD na odemknutí bodového konta

Odemknutí na webových stránkách:
(zabere 1 minutu)

1    Jděte na na webové stránky 
www.tetadrogerie.cz/aktivace

2    Do formuláře Aktivace online účtu vyplňte: 
jméno, příjmení, emailovou adresu, číslo 
Teta karty a heslo. Potvrďte tlačítkem 
Aktivovat. 

3    Na uvedenou e-mailovou adresu Vám přijde 
e-mail s žádostí o potvrzení aktivace. 
Klikněte na odkaz v e-mailu a tím aktivaci 
dokončíte.

4    Výše uvedeným, jste odemkli své bodové 
konto, gratulujeme.

Ukázka formuláře, který na webu vyplníte

Číslo Teta karty *

Číslo Teta karty najdete na zadní straně karty

Příjmení uvedeno při registraci do Teta klubu

Jméno uvedeno při registraci do Teta klubu

Souhlasím se zpracováním osobních 
údajů dle tohoto dokumentu

Na tento email si účet aktivujete

Váš email *

Jméno *

Příjmení *

např. 2401008474444

Zvolte si heslo *

Heslo znovu *

AKTIVOVAT


